

Marzec 2018

KARTA TECHNICZNA

Nazwa produktu	Button Polish – politura szelakowa
Typ	Szelak rozpuszczony w alkoholu.
Przeznaczenie	Nadaje się do politurowania drewna, gdzie wymagany jest bardziej pomarańczowy lub złoty odcień. Również się do uszczelniania drewna przed woskowaniem.
Szczególne właściwości	Po prawidłowym nałożeniu zapewni wykończenie o wysokim połysku. Po odparowaniu alkoholu pozostanie warstwa szelaku na powierzchni drewna.
Przygotowanie powierzchni	Drewno powinno być czyste i gładkie. Jeśli drewno jest otwartoporowe, wypełnij je za pomocą Rustins Grainfiller . Meble przeznaczone do renowacji należy wyczyścić za pomocą białego spirytusu (benzyny lakowej) i drobnej wełny stalowej, w celu usunięcia tłuszczu i wosku.
Sposób użycia	Nakładać za pomocą tamponu wykonanego przez owinięcie kawałka waty w bawełnianą lub lnianą szmatkę o rozmiarze chusteczki. Nalej politurę na tampon, wyciśnij nadmiar, dodaj odrobinę oleju lnianego i wcieraj wykonując okrężne ruchy. W celu uszczelniania drewna przed woskowaniem nakładać pędzlem lub szmatką. <i>Politurowanie wymaga pewnej wprawy i doświadczenia, dlatego przed zastosowaniem produktu stanowczo zalecamy "nauczenie się" go i zapoznanie z jego właściwościami na przedmiocie testowym.</i>
Warstwy	Do politurowania nałożyć tyle warstw, ile potrzeba, aby wytworzyć wystarczającą warstwę szelaku. W celu uszczelnienia drewna przed woskowaniem, nałożyć obficie dwie warstwy.
Czas schnięcia	Pozostaw na 24 godz. do utwardzenia po ostatniej warstwie.
Nakładanie kolejnych warstw	Po 4-6 godz.
Temperatura aplikowania	Stosować w ciepłej, suchej atmosferze, najlepiej przy 15-25°C
Wydajność	Ok. 13-15 m ² na litr.
Konserwacja i pielęgnacja	Wycierać wilgotną szmatką. Tłuste lub brudne powierzchnie należy czyścić łagodnym, nieściernym, płynnym detergentem. Unikaj używania ostrych środków czyszczących. Można stosować pasty woskowe.
Kompatybilność	Drewno może być barwione Rustins Wood Dye przed uszczelnieniem za pomocą Rustins Button Polish.
Osad	Przed użyciem dokładnie wymieszać.
Okres trwałości /przechowywanie	Okres trwałości produktu w hermetycznym opakowaniu to spory okres czasu. Najlepiej przechowywać produkt w chłodnym miejscu. Ważne, aby wymienić nakrętkę i zapewnić hermetyczne zamknięcie.
Zagrożenia	Łatwopalny. Działa szkodliwie przez drogi oddechowe, w kontakcie ze skórą i po połknięciu. Trzymać poza zasięgiem dzieci. Przechowywać pojemnik szczelnie zamknięty. Przechowywać z dala od źródeł zapłonu – nie palić. Nie wdychać oparów. Unikać kontaktu ze skórą i oczami. W przypadku zaistnienia incydentu lub jeśli źle się czujesz, niezwłocznie zasięgnij porady lekarza (w miarę możliwości pokaż etykietę produktu).
Czyszczenie	Sprzęt czyścić dopóki jest wilgotny za pomocą Rustins Methylated Spirit .
Pojemności	125, 300 ml